
!TP35

5.10.2023 

Povinný subjekt 

Městská policie Ostrava 

Žádost o poskytnutí informace podaná dle zákona č. 106/1999 Sb., o 
svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů 

ŽÁDÁM O INFORMACI: 

-hlasový záznam oznámeni přestupku rušení nočního klidu na linku 156 z tel. čísla 
 ze dne 2.10.2023 23.23 hodin v délce 1 minuta 

-informaci v kolik hodin hlídka dorazila na místo přestupku 

Informaci sdělte v zákonné lhůtě, tj. nejpozději do 15 -ti dnů od doručení žádosti. 

Děkuji 

datum narození 
adresa místa trvalého pobyt 
adresa pro doručování ID: 



Statutární město Ostrava 
Městská policie 

Č. j.: 
Sp. zn.: 
Tel./Fax: 
E-mail: 
Datum: 

SMO/642757/23/MP 
S-SMO/637672/23/MP 

 
info@mpostrava.cz 
9.10.2023 

Sdělení k žádosti o poskytnutí informace podané dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informací, ve znění pozdějších předpisů 

Vážená paní, 

k Vaší žádosti ze dne 5.10.2023, doručené Městské policii Ostrava jako povinnému subjektu dle ust. § 2 
odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. , o svobodném přístupu k informací, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„InfZ") téhož dne, tohoto znění: 

„ŽÁDÁM O INFORMACI: 
-hlasový záznam oznámeni přestupku rušení nočního klidu na linku 156 z tel. čísla  ze dne 
2.10.2023 23.23 hodin v délce 1 minuta 
-informaci v kolik hodin hlídka dorazila na místo přestupku 

Vám sděluji následující. 

V příloze tohoto dopisu zasíláme doslovný přepis požadovaného hlasového záznamu. 

Hlídka se na místo dostavila ve 23:37 hod. 

S pozdravem 

(elektronicky podepsáno) 

IBC Moravskoslezského kraje 
Nemocniční 11/3328 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava 

1/2 www.mpostrava.cz 

IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
Číslo účtu 27-1649297309/0800 
ID DS 5zubv7w 
info@mpostrava.cz 

OSTRAVA!!! 



Statutární město Ostrava 
Městská policie 

Příloha 1 
Přepis zvukového záznamu přiiatého na lince 156 ze dne 2.10.2023 

v čase 23:23:05 hod. až 23:24:11 hod. 

MP: Městská policie Ostrava, prosím. 

Volající: Dobrý den, u telefonu. Já jsem teď pořídila záznam rušení nočního klidu na 
adrese  a potřebovala bych, jestli byste mohli ty osoby, které ruší noční klid, 
identifikovat, to znamená ztotožnit, abysme s tím mohli pracovat dále. Bylo by možné, at' tam 
zajedete? 

MP: To je venku před tou budovou nebo kde přesně? 

Volající: Ano, ano, je to na ulici a souvisí to s adresou  

MP: A Vy se nějak spojíte potom případně s tou hlídkou nebo jakým způsobem....? 

Volající: Já si potom formou datové zprávy zjistím, jestli je ztotožnili a potom s tím budeme pracovat 
dále. 

MP: A kolik je tak těch osob na místě teda k tomu? 

Volající: Tak kolem 10. 

MP. A co tam konkrétně dělají? Jakoby nějaký křik nebo co se tam děje? 

Volající: No nějak se tam křičí, ano. 

MP: Dobře, pošleme tam hlídku, jo? Na místo. 

Volající: Jo děkuji. 

MP: Prosím, na shledanou. 

Volající: Na shledanou. 

IBC Moravskoslezského kraje IČ 00845 451 DIČ Cz 00845 451 
Nemocniční 11/3328 Číslo účtu 27-1649297309/0800 
702 00 Ostrava-Moravská Ostrava ID DS 5zubv7w 

2/2 www.mpostrava.cz info@mpostrava.cz 

OSTRAVA!!! 




